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OLEJ Z PESTEK DYNI TŁOCZONY
NA ZIMNO NIEOCZYSZCZONY
250 ML.

CENA: 34,90 PLN

CZAS WYSYŁKI: 48 GODZIN

PRODUCENT: OL'VITA

NUMER KATALOGOWY: 1302-4082F

OPIS PRZEDMIOTU

OLEJ Z PESTKI DYNI TŁOCZONY NA ZIMNO NIEOCZYSZCZONY 250 ML.

OLEJ TŁOCZONY JEST NA ZIMNO Z NIEPRAŻONYCH PESTEK DYNI (CUCURBITA PEPO).

CHARAKTERYSTYCZNĄ CECHĄ OLEJU Z PESTEK DYNI JEST JEGO CIEMNO ZIELONA BARWA I CHARAKTERYSTYCZNY ORZECHOWY SMAK I
ZAPACH.

ZE WZGLĘDU NA SPECYFICZNY SKŁAD NIENASYCONYCH KWASÓW TŁUSZCZOWYCH JEST OLEJEM LEKKOSTRAWNYM. KWASY TŁUSZCZOWE
NIENASYCONE TO PONAD 80% Z CZEGO 60% TO KWASY WIELONIENASYCONE (KWAS LINOLOWY). OLEJ ZAWIERA WITAMINY E, WITAMINY
GRUPY B, A I D. ZAWIERA SELEN, POTAS I CYNK. OLEJ Z PESTEK DYNI ZAWIERA RÓWNIEŻ TAKIE SUBSTANCJE JAK SKWALEN, FITOSTEROLE,
CITRULIN, CUCURBITIN. ZE WZGLĘDU NA WYSOKĄ ZAWARTOŚĆ TOKOFEROLI OLEJ Z PESTEK DYNI JEST BARDZO ODPORNY NA UTLENIANIE.

W  MEDYCYNIE  NATURALNEJ  OLEJ  Z  PESTEK  DYNI  STOSOWANY  JEST  DO  WSPOMAGANIA  LECZENIA  WCZESNEGO  STADIUM
PRZEROSTU PROSTATY, MIAŻDŻYCY, SCHORZENIA PĘCHERZA MOCZOWEGO I DRÓG MOCZOWYCH, REGULACJI PRZEMIAN HORMONALNYCH I
METABOLICZNYCH ORAZ ELIMINOWANIA PASOŻYTÓW W ORGANIZMIE.

W KUCHNI STOSOWANYM WYŁĄCZNIE NA ZIMNO, JAKO DODATEK DO CHLEBA, WARZYW, SERA BIAŁEGO, UGOTOWANYCH JAJEK, A
TAKŻE SAŁATEK, SURÓWEK ORAZ BEZPOŚREDNIEGO SPOŻYCIA. DOBRZE KOMPONUJE PODANY Z LODAMI WANILIOWYMI. PRZECHOWYWANY
W LODÓWCE MOŻE TĘŻEĆ, CO USTĘPUJE NIEDŁUGO PO JEGO WYJĘCIU.

ZE WZGLĘDU NA SWOJE WŁAŚCIWOŚCI I  SKŁAD OLEJ Z PESTEK DYNI JEST POSZUKIWANY PRZEDE WSZYSTKIM PRZEZ MĘŻCZYZN ZE
WZGLĘDU NA WYSTĘPUJĄCE W NIM FITOSTEROLE. DO FITOSTEROLI ZALICZAMY OKOŁO 40 ZWIĄZKÓW. NIEKTÓRE Z NICH MAJA BUDOWĘ
BARDZO PODOBNĄ DO CHOLESTEROLU, CO PRZEKŁADA SIĘ NA ICH ZNACZENIE ZDROWOTNE W WALCE ZE ZBYT WYSOKIM POZIOMEM „
ZŁEGO”  CHOLESTEROLU.  NAJPROŚCIEJ  MÓWIĄC:  W  MIEJSCU,  GDZIE  NASTĘPUJE  WCHŁANIANIE  CHOLESTEROLU-  CZYLI  W  JELITACH,
FITOSTEROLE  ŁĄCZĄ  SIĘ  Z  RECEPTORAMI  KOMÓREK  JELITOWYCH  W  MIEJSCE  CHOLESTEROLU.  DZIĘKI  TEMU  DOCHODZI  DO
OGRANICZONEGO WCHŁANIANIA SIĘ CHOLESTEROLU, A W EFEKCIE SPADKU JEGO STĘŻENIA WE KRWI. WARTO DODAĆ IŻ WITAMINA A I D
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ORAZ  TŁUSZCZE  NIENASYCONE  ZWIĘKSZAJĄ  PRZYSWAJALNOŚĆ  STEROLI  ROŚLINNYCH.  CZĘŚĆ  DOSTARCZONYCH  DO  ORGANIZMU
FITOSTEROLI  ZOSTAJE  WBUDOWANA  W  STRUKTURĘ  BŁON  KOMÓRKOWYCH  I  ŚRÓDBŁONKÓW.  ŚRODOWISKO  NAUK  MEDYCZNYCH  Z
DZIEDZINY FITOTERAPII W SWOICH ARTYKUŁACH WSPOMINA RÓWNIEŻ O INNYCH WŁAŚCIWOŚCIACH FITOSTEROLI. I TAK OTO DR HENRYK
RÓŻAŃSKI  W  SWOJEJ  PRACY  (NATURALNE  SUBSTANCJE  ANABOLICZNE.  FITOSTEROLE)  PRZEDSTAWIA  JE  JAKO:  HAMUJĄCE  REAKCJE
ALERGICZNE, STYMULUJĄCE UKŁAD ODPORNOŚCIOWY, HAMUJĄCE AGREGACJĘ PŁYTEK KRWI, DZIAŁAJĄCE PRZECIW ZAKRZEPOWO, PRZECIW
ZAWAŁOWO. WSPOMINA TAKŻE O DZIAŁANIU ZAPOBIEGAJĄCYM TWORZENIU SIĘ KAMIENI ŻÓŁCIOWYCH I MOCZOWYCH. ZALICZA SIĘ JE
TAKŻE DO SUBSTANCJI O DZIAŁANIU PRZECIWNOWOTWOROWYM.

OLEJ Z PESTEK DYNI JEST POSZUKIWANY PRZEDE WSZYSTKIM PRZEZ MĘŻCZYZN ZE WZGLĘDU NA DZIAŁANIE FITOSTEROLI W KIERUNKU
PROFILAKTYKI I WSPOMAGANIA LECZENIA WCZESNEGO STADIUM PRZEROSTU GRUCZOŁU KROKOWEGO (PROSTATY).WYSTĘPUJĄCE W OLEJU
Z  PESTEK  DYNI  FITOSTEROLE  SĄ  BARDZO  PODOBNE  DO  HORMONÓW  PŁCIOWYCH.  ZA  PRAWIDŁOWE  FUNKCJONOWANIE  PROSTATY
ODPOWIADA WŁAŚCIWY POZIOM DIHYDROTESTOSTERONU ( SKRÓT DHT). ZADANIEM TAK PODOBNYCH FITOSTEROLI JEST ZABLOKOWANIE
DHT, CO W KONSEKWENCJI PRZEKŁADA SIĘ NA OBNIŻENIE NIEPRZYJEMNYCH DOLEGLIWOŚCI ZWIĄZANYCH Z PRZEROSTEM GRUCZOŁU
KROKOWEGO, CZYLI CZĘSTEGO ODDAWANIA MOCZU W MAŁYCH ILOŚCIACH. UPRASZCZAJĄC NIECO MOŻNA POWIEDZIEĆ, ŻE NIEKTÓRE Z
FITOSTEROLI  SĄ  AKCEPTOWANE  PRZEZ  ENZYM,  KTÓRY  PRZEKSZTAŁCA  TESTOSTERON  W  DHT.  W  TEN  SPOSÓB  CZĘŚĆ  DHT  JEST
BLOKOWANA, A ZASTĘPUJĄCE JE FITOSTEROLE ROŚLINNE NIE SZKODZĄ PROSTACIE.

POZOSTAJĄC JESZCZE PRZY TEMACIE PESTEK DYNI, NALEŻY WSPOMNIEĆ O ICH ANTY PASOŻYTNICZYM DZIAŁANIU. EFEKT TAKI MOŻNA
OSIĄGNĄĆ STOSUJĄC ŚWIEŻE PESTKI  DYNI,  A  ODPOWIEDZIALNA ZA TO JEST SUBSTANCJA AKTYWNA KUKURBITIN.  ZE  WZGLĘDU NA
ZNACZĄCA ZAWARTOŚĆ CYNKU W PESTKACH DYNI POLECA SIĘ ICH SPOŻYWANIE OSOBOM Z PROBLEMAMI CHORÓB SKÓRY, TRĄDZIKIEM,
OPRYSZCZKĄ, CHOROBA WRZODOWĄ ŻOŁĄDKA ORAZ TRUDNO GOJĄCYMI SIĘ RANAMI.
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